CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 17, de 20 de dezembro de 2021

Referenda o Termo de Cooperação Técnica,
Científica e Cultural n° 7/2021, celebrado entre
a Universidade Estadual do Oeste do Paraná e

Município de Toledo.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda o Termo de Cooperação Técnica,
Científica e Cultural n° 7/2021, celebrado entre a Universidade Estadual do Oeste do
Paraná e o Município de Toledo.

Art. 2° - Fica referendado o Termo de Cooperação Técnica, Científica,
Cultural e Financeira, celebrado entre a Universidade Estadual do Oeste do Paraná e

Município de Toledo, cujo objeto é o desenvolvimento e execução conjunta de ações,
programas e projetos de pesquisa, ensino, extensão ou inovação tecnológica de
interesse e objetivos comuns no que se refere ao estabelecimento de mecanismos
para o desenvolvimento e o crescimento econômico sustentável da municipalidade e
das empresas e organizações locais, dentre outras.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 20 de dezembro de 2021.

L • LI E BISOGNIN
Presidente da tâmara Municipal

Publicado no Órgão Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo, n" 	C 	, de
.L1  J/ _ , pág.  2  _

MARCELO JARQJJES
Primeiro- ecret 'rio

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001